

Årsredovisning

DigiMaint Nordic AB

559240-8610

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Hans Hellström , Verkställande direktör
2024-02-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom digitalisering av underhåll inom industrin. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2002-2012
Nettoomsättning	1 609	1 074		
Resultat efter finansiella poster	605	347		
Soliditet %	53	46	100	100

Nettoomsättningen har ökat då orderingsgången varit större.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		207 903
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		207 903	-207 903
- Årets resultat			360 751
- Belopp vid årets utgång	25 000	107 903	360 751

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	107 903
Årets resultat	360 751
<i>Summa</i>	468 654

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	368 654
<i>Summa</i>	468 654

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 609 070	1 074 105
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 609 070	1 074 105
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-22 655	-69 908
Övriga externa kostnader	-191 106	-209 922
Personalkostnader	-794 522	-447 227
Summa rörelsekostnader	-1 008 283	-727 057
Rörelseresultat	600 787	347 048
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 079	111
Räntekostnader och liknande resultatposter	-260	-116
Summa finansiella poster	3 819	-5
Resultat efter finansiella poster	604 606	347 043
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-150 000	-85 000
Summa bokslutsdispositioner	-150 000	-85 000
Resultat före skatt	454 606	262 043
Skatter		
Skatt på årets resultat	-93 855	-54 140
Årets resultat	360 751	207 903

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	17 874	17 874
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		17 874	17 874
Summa anläggningstillgångar		17 874	17 874
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	293 500
Övriga fordringar		57 168	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		57 168	293 500
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 205 490	346 074
<i>Summa kassa och bank</i>		1 205 490	346 074
Summa omsättningstillgångar		1 262 658	639 574
SUMMA TILLGÅNGAR		1 280 532	657 448

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	107 903	0
Årets resultat	360 751	207 903
<i>Summa fritt eget kapital</i>	468 654	207 903
Summa eget kapital	493 654	232 903
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	235 000	85 000
Summa obeskattade reserver	235 000	85 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9 128	3 377
Skatteskulder	154 069	56 415
Övriga skulder	388 681	279 753
Summa kortfristiga skulder	551 878	339 545
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 280 532	657 448

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	17 874	-
Tillkommande fordringar	-	17 874
Utgående anskaffningsvärden	17 874	17 874

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Hans Hellström

Hans Hellström

Verkställande direktör

2024-02-15